上海市青少年校外活动营地——东方绿舟党政办公室

关于 2023 年 4 月-6 月开放接待日的公告

各有关单位：

为促进营地集中精力投入校外教育及“校外教育+”事业发

展，深入贯彻落实中央八项规定精神，根据营地《关于设立营地

开放接待日的通知》（沪校外营地〔2023〕17 号）文件精神，现

将 2023 年 4月-6 月营地开放接待公布如下：

4 月 27 日（周四）、28 日（周五）；

5 月 15 日（周一）、16 日（周二）；

6 月 5 日（周一）、6 日（周二）。

营地参观交通：电瓶车：320 元/小时（13 人座）、

480 元/小时（22 人座）

接待用餐：50元/位（商务套餐）；80 元-130 元/位（桌餐，按

需），不提供酒水。

住宿：500 元/间（东方绿舟度假酒店）。

请有意来访单位按照我营地《关于设立营地开放接待日的通

知》文件精神，依照以上开放接待日日期酌情安排行程，联系来

访事宜。

特此公告。

上海市青少年校外活动营地——东方绿舟党政办公室

2023 年 4 月 18 日